
 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  01/2020 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 02.6.2020 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: Vzorkování materiálu ze dne 30.4.2020 a navazujících jednání 

na výkresy:  
--- 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Změna podchycuje výsledky provedeného vzorkování dlažeb a upřesnění specifikací způsobu pokládky 
jednotlivých funkčních ploch na celé ploše revitalizovaného náměstí, tedy řeší změny ve všech etapách 
výstavby. 
Materiálové vzorkování bylo provedeno na základě požadavků projektanta v zadávací dokumentaci, 
disponibilních možností lomů a stanoviska Národního památkového ústavu. 
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 
 
X 

Počet připojených listů výkresů změny:         0                           

Ocenění změny: 
                                  ZMĚNY MATERIÁLŮ DLAŽEB 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 144.817,36 Kč bez DPH. 
 

 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):               6                     

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 17.08.2020 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  02/2020 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 3.6.2020 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  
- Situace s vyznačenými nově zastiženými plochami 
- Fotodokumentace  

 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 
 
X 

Počet připojených listů výkresů změny:         1                            

Ocenění změny: 
                                  BOURACÍ PRÁCE I.ETAPA JIH 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 292.935,56 Kč bez DPH. 
 

 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):               6                     

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 17.08.2020 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  03/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 4. 2. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: Bilance kubatur asfaltových vrstev 

na výkresy:  
Revize dokumentace 05/2020 – SO.101.1 a SO.102.1 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Změna podchycuje nové výškové řešení I. Etapy výstavby. Zejména pak SO.102.1 – Silnici II/610, kde došlo 
v celé délce k úpravě nivelety vozovky tak, aby reflektovala stávající stav. Výpočet kubatur asfaltových 
vrstev, je přílohou této změny. 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         1                            

Ocenění změny: 
                                  VÝŠKOVÁ ÚPRAVA TRASY SILNICE II/610 - 1. etapa 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 444.578,50 Kč bez DPH. 
 

 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 4.2.2021 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  04/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 4. 2. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: --- 

na výkresy:  
Revize dokumentace – I-101.11 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Po dohodě ze stavby došlo úpravě ohrazení výsadbových jam v objektu I-101.11 – I. Etapa. A to z původně 
navržených silničních obrub na základové pasy ze ztraceného bednění. 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         1                            

Ocenění změny: 
                                  ZMĚNA OHRAZENÍ VÝSADBOVÝCH JAM - 1. etapa 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 47.269,26 Kč bez DPH. 
 

 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 4.2.2021 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  05/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 4. 2. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: --- 

na výkresy:  
Revize dokumentace 05/2020 – I-101.11 a I-102.11 
Geodetické zaměření skutečného provedení 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Změna navazuje na nové výškové řešení I. Etapy výstavby, kdy spolu s úpravou výškového řešení I. Etapy 
došlo i k úpravě řešení povrchového odvodnění stavby a s tím souvisejících tras přípojek. 
Stavbou bylo v rámci realizace prací zastiženo skalní podloží, oproti projektem předpokládané zemině  
těžitelnosti tř. 4. V projektu dále byla opomenuta zpětná obnova konstrukčního souvrství v silnici II/610 nad 
výkopy přípojek UV. 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         1                            

Ocenění změny: 
                                  ZMĚNA ULIČNÍCH VPUSTÍ - 1. etapa 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 600.486,31 Kč bez DPH. 
 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 4.2.2021 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  06/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 4. 2. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: Jedná se o stavební objekty: I-101.11, I-102.11 a I-904.12 
Fotodokumentace drobných prací 

na výkresy:  
Situace s lokací jednotlivých prací 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Jedná se o soubor drobných změn a úprav v I. Etapě výstavby. Níže soupis jednotlivých prací dle zatřídění 
do stavebních objektů:  
 
I-101.11 - Zpevněné plochy náměstí - způsobilé výdaje 
4 - Výšková úprava poklopu vodovodu před č.p.1502 
6 - Úprava vjezdu čp. 1502 
8 -Úprava vjezdu čp. 284 
9 - Výšková úprava poklopu CETIN 
11 - Úprava roštu u čp. 286 
14 - Dvorní vpusti u čekáren 
16 - Zemní práce pro mobiliář - přesun dle pokynů investora 
17 - Přeložka a ochrana kabelu CETIN 
18 - Parkovací automat a přesun LED panelu IDS 
19 - Základ pro vlajkové stožáry 
21 - Provizorní parkoviště před MÚ 
25 - Prostup pro kabelovod do MÚ 
31 - Zemní práce pro opravu vzdušníku a jehel 
32 - Oprava základu pro infopanel 
33 - Zádlažba podél žlabu 
Neprovádění nopové folie 
I-101.12 - Zpevněné plochy náměstí - nezpůsobilé výdaje 
3 - Odvodnění svodu čp. 276 
12 - Úprava kabelové komory CETIN 
13 - Osazení žulových sadových obrub 
Neprovádění nopové folie 
Nádražní ulice 
I-102.11 - Dopravní komunikace - způsobilé výdaje 
Drobné opravy 
I-102.12 - Dopravní komunikace - nezpůsobilé výdaje 
Drobné opravy 
I-904.12 - Sadovnické úpravy, mobiliář - nezpůsobilé výdaje 
15 - Hloubení výsadbové jámy 
20 - Kácení 
 
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 



 

 

Počet připojených listů výkresů změny:         1                            

Ocenění změny: 
                                  DROBNÉ OPRAVY A VÍCEPRÁCE - 1. etapa 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 591.412,70 Kč bez DPH. 
 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 4.2.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  07/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 4. 2. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: -- 

na výkresy:  
--- 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Doplnění v soupisu výkonů chybějících zdrojů pro LED osvětlení laviček v I. Etapě výstavby. 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         0                            

Ocenění změny: 
                                  NAPÁJENÍ PRO LAVIČKY NA NÁMĚSTÍ - 1. etapa 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 9.106,00 Kč bez DPH. 
 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 4.2.2021 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  08/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 4. 2. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: Fotodokumentace 

na výkresy:  
--- 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Jedná se o úpravu tělesa kabelovodu zasahující do konstrukce zpevněných ploch cca v km 0,065 – 0,105. 
Okolo kabelovodu bylo nutné provést přechodovou oblast z betonu a ŠD pro zamezení prokopírování do 
povrchu zpevněných ploch. 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         0                            

Ocenění změny: 
                                  OCHRANA KABELOVODU NA NÁMĚSTÍ, JIH, V PROSTORU  
                                                              PARKOVIŠTĚ - 1. etapa 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 79.347,97 Kč bez DPH. 
 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 4.2.2021 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  09/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 4. 2. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: Fotodokumentace 

na výkresy:  
Situace zákresu jednotlivých ploch 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Změna doplňuje práce nutné pro zachování provozu dopravy v místech, kde navazují jednotlivé etapy 
výstavby, a to z důvodů vyrovnání rozdílných výškových a směrových parametrů v stykových místech.  
Jedná se o následující lokace: 
Napojení I. a II. Etapy – u radnice v jednosměrném vjezdu do náměstí 
Napojení asfaltových vrstev – v křižovatce II/610 a II/272 
Provizorní plochy z asfaltového recyklátu – napojení parkoviště na jihu náměstí, provizorní kryty v chodníku. 
 
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         4                         

Ocenění změny: 
                                  PROVIZORNÍ PRÁCE A KONSTRUKCE V NAPOJENÍ  
                                            JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ STAVBY - 1. etapa 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 70.231,90 Kč bez DPH. 
 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 4.2.2021 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  10/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 4. 2. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: Fotodokumentace 

na výkresy:  
Výkres děleného pouzdra vánočního stromu Výkres 
kotevního bloku pouzdra 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Dle požadavku objednatele bylo provedeno zhotovení kotevního pouzdra pro vánoční strom již v I. Etapě i 
přes to, že je situován do II. Etapy. Tento požadavek sebou nesl nutnost úpravy pouzdra tak, aby výškově 
zachytil obě úrovně kotvení – na stávající výšku povrchu a na projektovanou výšku nových zpevněných 
ploch. 
 
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         2                           

Ocenění změny: 
                                  ZMĚNA KOTVENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 72.110,15 Kč bez DPH. 
 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 4.2.2021 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  11/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 9. 3. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: Fotodokumentace 

na výkresy:  
--- 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Dle požadavku objednatele a projektanta byly provedeny 4 kusy kopaných sond pro ověření geologických 
podmínek stavby v místě technologických objektů – fontány a retenční nádrže. 
 
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         4                          

Ocenění změny: 
                                  PROVÁDĚNÍ HLOUBENÝCH SOND NA II. ETAPĚ 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 25.819,87 Kč bez DPH. 
 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 9.3.2021 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  12/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 9. 4. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: --- 

na výkresy:  
--- 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Dle požadavku objednatele byla provedena v ul Palackého provizorní zádlažba napojení chodníku mezi I. a 
III. Etapou výstavby, naproti objektu Hotelu Hrozen, na místo asf. recyklátu v žulové mozaice. 
 
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší moc jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         4                          

Ocenění změny: 
                                  PROVIZORNÍ ZADLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU V PALACKÉHO ULICI 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 21.921,0 Kč bez DPH. 
 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
Podpis…..……..………. Datum 9.4.2021 
 



 

 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 



 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  13/2021 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 9. 4. 2021 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: --- 

na výkresy:  
Projektová dokumentace – fy SCE CZ s.r.o. 
 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Statické zajištění sklepních prostor po jejich neočekávaném odhalení v silnici II/610, při realizaci přípojky 
nové uliční vpusti. Zajištění sklepních prostor bude probíhat dle odsouhlasené projektové dokumentace 
vyhotovené společností SCE CZ s.r.o. 
Změna DIO s ohledem na zastižené sklepní prostory a postup výstavby. Včetně nákladů spojených 
s opatřením během zimního období. 
Stavební zajištění propadu do sklepních prostor před zimním obdobím. Jedná se zejména zajištění prostoru 
propadu před povrchovou vodou provizorním zřízením UV, vytvořením hrázky z asfaltového betonu a 
provizorní vyspravení krytu komunikace asfaltovým recyklátem. Dále bylo prostor zajištěn proti vniknutí 
nepovolaných osob a jejich pádu do hloubky. 
 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší moc jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:                                 

Ocenění změny: 
                                  SANACE SKLEPA V MNICHOVĚ HRADIŠTI 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

 

Změna času plnění: 
Prodloužení výstavby I. Etapy o 3 měsíce, 

tj. 90 dní (již schváleno Dodatkem č. 2) 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 631.524,75 Kč bez DPH. 
 
 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):              7                      

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 



 

 

 
Podpis…..……..………. Datum 9.4.2021 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum …….………. 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum …….….. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 


